[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от  27 июня   2022 года №  315

        р.п. Лебяжье
Об исполнении бюджета Налимовского сельсовета за 2021 год
          В соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа
РЕШИЛА:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Налимовского сельсовета сельсовета за 2021 год по доходам в сумме 1938 тыс. рублей и по расходам в сумме 1948 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 10 тыс. рублей (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3 к настоящему решению).
        2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Налимовского сельсовета за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

        3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике».

        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Лебяжьевского                                                                       С.М.Герасимова                     муниципального округа

Глава Лебяжьевского муниципального округа
                                    А.Р.Барч